
BROJ: 19 Sisak, 1. rujna 2021. GODINA XXVIII

2021.

S A D R Ž A J
AKTI MINISTARSTVA ZDRAVSTVA

1. Rješenje o proširenju djelatnosti Opće
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 448

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

79. Odluka o proširenju djelatnosti Opće
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 449

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

79. Odluka o prestanku važenja Odluke o
visini naknade predsjedniku i članovima
Upravnog vijeća Centra za svemirsku i
inovativnu tehnologiju 449

80. Odluka o prestanku važenja Odluka o
visini naknade predsjedniku i članovima
Upravnog vijeća Interpretacijskog centra
baštine Banovine 449

81. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
o VIII. izmjenama i dopunama Statuta
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 450

82. Rješenje o imenovanju predsjednice
i članova Upravnog vijeća Gradskih
ljekarni Sisak 450

83. Rješenje o imenovanju predsjednika i
članova Upravnog vijeća Lječilišta Topusko 450

84. Rješenje o imenovanju predsjednice i
članova Upravnog vijeća Zavoda za javno
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 451

85. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana
Upravnog vijeća Zavoda za prostorno
uređenje Sisačko-moslavačke županije 451

86. Rješenje o razrješenju i imenovanju
predsjednice i člana Upravnog vijeća
Javne ustanove »Regionalni koordinator
Sisačko-moslavačke županije« 452

87. Rješenje o razrješenju i imenovanju
predsjednika i člana Upravnog vijeća
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim
dijelovima prirode 452

88. Rješenje o razrješenju i imenovanju
članica Upravnog vijeća Doma za starije
i nemoćne osobe Sisak 452

89. Rješenje o razrješenju i imenovanju
članova Upravnog vijeća Doma za starije
i nemoćne osobe Petrinja 453

90. Rješenje o razrješenju i imenovanju
članova Upravnog vijeća Doma za starije
i nemoćne osobe Petrinja 453

91. Rješenje o razrješenju i imenovanju
člana Upravnog vijeća Doma za psihički
bolesne odrasle osobe Petrinja 454

92. Rješenje o razrješenju i imenovanju
predsjednika i članova Upravnog vijeća
Doma zdravlja Sisak 454

93. Rješenje o razrješenju i imenovanju
predsjednika i članova Upravnog vijeća
Zavoda za hitnu medicinu Sisak 455

94. Rješenje o razrješenju i imenovanju čla-
nova Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske
bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača 455

95. Rješenje o razrješenju člana i imeno-
vanju članice Upravnog vijeća Doma
zdravlja Kutina 456



Stranica 448 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2021.

AKTI MINISTARSTVA ZDRAVSTVA

96. Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Doma za starije osobe Glina 456

97. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 456

AKTI UPRAVNOG ODJELA 
ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU 

I RURALNI RAZVOJ

2. Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja 
na I. izmjene i dopune Programa ras-
polaganja poljoprivrednim zemljištem 
u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Općine Topusko 457

1.
Ministarstvo zdravstva na temelju članka 75. 

stavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne 
novine«, broj 100/18 i 147/20), članka 29. Zakona o 
ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08 i 127/19) te članka 96. Zakona o općem 
upravnom postupku (»Narodne novine«, broj 47/09), 
a postupajući po zahtjevu Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak, Sisak, J. J. Strossmayera 59, p.p. 8, u 
predmetu proširenja djelatnosti donosi

R J E Š E N J E

1.	 Utvrđuje se da je Odluka Sisačko-moslavačke 
županije KLASA: 500-01/21-01/12 URBROJ: 
2176/01-21-5 od 22. srpnja 2021. o proširenju 
djelatnosti Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, 
kojom se djelatnost zdravstvene ustanove Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak proširuje na dje-
latnost bolničke hitne medicine u objedinjenom 
hitnom bolničkom prijemu, sukladna Zakonu o 
ustanovama i Zakonu o zdravstvenoj zaštiti, te 
se temelju cit. odluke upisuje djelatnost točke I. 
Odluke kod Trgovačkog suda u Zagrebu - stalna 
služba u Sisku.

2.	 Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak obvezna 
je upisati u sudski registar proširenje djelatnosti 
zdravstvene ustanove kako je to navedeno u 
točki 1. rješenja kod nadležnog Trgovačkog 
suda u Zagrebu - stalne službe u Sisku.

3.	 Zdravstvena ustanova iz točke 1. rješenja za-
počet će s obavljanjem djelatnosti iz točke 1. 
rješenja kada Ministarstvo zdravstva rješenjem 
utvrdi ispunjavanje normativa i standarda u po-
gledu prostora, radnika i medicinsko-tehničke 
opreme. Zahtjev za donošenje rješenja obvezan 
je podnijeti osnivač zdravstvene ustanove u 
roku od šest mjeseci od dana donošenja  ovog 
Rješenja.

Obrazloženje

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak podnijela je 
dana 22. srpnja 2021. zahtjev za proširenjem djelatnosti 
bolničke hitne medicine u objedinjenom hitnom bolnič-
kom prijemu i uz zahtjev je priložila Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak URBROJ: 
2176-125-01-5557-2/21 od 8. srpnja 2021. o prijedlogu 

proširenja djelatnosti Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak, Odluku Sisačko-moslavačke županije KLASA: 
500-01/21-01/12 URBROJ: 2176/01- 21-5 od 22. srp-
nja 2021., dokaz o raspolaganju prostorom, odgovor 
Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje KLASA: 
500-07/20-01/389 URBROJ: 330-01-04-01-21-30 od 
19. srpnja 2021. i mišljenje Hrvatske liječničke komore 
KLASA: 053-01/21-01/70 URBROJ: 385-03/03-21-05 
od 4. kolovoza 2021. o opravdanosti osnivanja zdrav-
stvene ustanove u mreži javne zdravstvene službe.

Zahtjev je osnovan.
Slijedom navedenog, temeljem članka 75. stavka 

1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti i članka 29. Zakona 
o ustanovama riješeno je kao u točki 1. izreke.

Članak 30. stavak 1. Zakona o ustanovama propisuje 
da se djelatnost ustanove upisuje u sudski registar, 
a članak 75. stavak 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
propisuje da se zdravstvena ustanova prije početka 
rada upisuje u sudski registar, pa je riješeno kao u 
točki 2. izreke.

Članak 76. stavak 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
propisuje da je osnivač zdravstvene ustanove koja 
se osniva u sklopu mreže javne zdravstvene službe 
obvezan u roku od šest mjeseci od dana donošenja 
rješenja iz članka 75. stavka 1. ovoga Zakona podnijeti 
zahtjev za donošenje rješenja iz stavka 1. toga članka, 
pa je riješeno kao u točki 3. izreke.

Za donošenje ovog Rješenja podnositelj zahtjeva 
oslobođen je obveze plaćanja upravne pristojbe teme-
ljem članka 8. stavka 1. točke 2. Zakona o upravnim 
pristojbama (»Narodne novine«, broj 115/16).

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ovog Rješenja može se tužbom pokrenuti 

upravni spor pred Upravnim sudom u Zagrebu u roku od 
30 dana od dana primitka Rješenja. Tužba se podnosi 
Upravnom sudu u Zagrebu u pisanom obliku, usmeno 
na zapisnik ili se šalje poštom.

REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO ZDRAVSTVA

KLASA: UP/l-500-05/13-01/28
URBROJ: 534-07-2-2/1-21-19
Zagreb, 6. kolovoza 2021.

Ministar
izv. prof. dr. sc. Vili Beroš, dr. med., v.r.



Stranica 449Broj 19/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

79.
Na temelju članka 34. i 84. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 147/20), 
članka 29. Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, 
broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) i članka 28. 
stavka 1. točka 11. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), a na prijedlog Upravnog vijeća Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 
22. srpnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o proširenju djelatnosti Opće bolnice  

»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Proširuje se djelatnost Opće bolnice »Dr. Ivo 

Pedišić« Sisak, tako da će, uz registrirane djelatno-
sti, Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak obavljati i 

djelatnost - bolničke hitne medicine u objedinjenom 
hitnom bolničkom prijemu.

II.
Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pedi-

šić« Sisak za poduzimanje svih radnji potrebnih radi 
provedbe točke I. ove Odluke.

III.
Ova Odluka, po dobivenoj suglasnosti Ministarstva 

zdravstva, stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/21-01/12
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 22. srpnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

79.
Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju Centra za 

svemirsku i inovativnu tehnologiju (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/19) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije, dana 29. 
srpnja 2021. godine, donio je

O D L U K U
o prestanku važenja Odluke o visini 
naknade predsjedniku i članovima 

Upravnog vijeća Centra za svemirsku  
i inovativnu tehnologiju

I.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o visini naknade predsjedniku i članovi-
ma Upravnog vijeća Centra za svemirsku i inovativnu 
tehnologiju (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 34/20).

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 644-02/21-01/01
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 29. srpnja 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

80.
Na temelju članka 6b. stavka 5. Odluke o osnivanju 

Interpretacijskog centra baštine Banovine (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/16, 
36/18 i 16/19) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 29. srpnja 2021. godine, donio je

O D L U K U
o prestanku važenja Odluke o visini  
naknade predsjedniku i članovima  
Upravnog vijeća Interpretacijskog  

centra baštine Banovine

I.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o visini naknade predsjedniku i članovi-



Stranica 450 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2021.

ma Upravnog vijeća Interpretacijskog centra baštine 
Banovine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 18/19).

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 121-15/21-01/06
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 29. srpnja 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

81.
Na temelju članka 84. stavka 1. točke 1. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 
125/19 i 147/20), članka 54. stavka 1. Zakona o 
ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08 i 127/19) i članka 44. stavka 1. točke 
26. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku  

o VIII. izmjenama i dopunama Statuta  
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o VIII. izmjenama 

i dopunama Statuta Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak koje je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak donijelo na svojoj 37. sjednici održanoj 
dana 19. kolovoza 2021. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/21-01/11
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 23. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

82.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 
147/20) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 3. 
kolovoza 2021. godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednice i članova Upravnog 

vijeća Gradskih ljekarni Sisak

I.
U Upravno vijeće Gradskih ljekarni Sisak imenuju se:
-	 za predsjednicu:

1.		 Valentina Sučić
-	 za članove:

2.		 Stjepan Vužić
3.		 Gordana Begedin.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-01/21-01/19
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 3. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

83.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 
147/20) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 3. 
kolovoza 2021. godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Lječilišta Topusko

I.
U Upravno vijeće Lječilišta Topusko imenuju se:
-	 za predsjednika:

1.		 Dario Abaza



Stranica 451Broj 19/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

-	 za članove:
2.		 Sanja Štingl-Vlašić
3.		 Dubravka Šebek
4.		 Ozren Šukalić.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-01/21-01/21
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 3. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

84.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 
147/20) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 3. 
kolovoza 2021. godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednice i članova  

Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo  
Sisačko-moslavačke županije

I.
U Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo Si-

sačko-moslavačke županije imenuju se:
-	 za predsjednicu:

1.		 Sanja Tomašinec
-	 za članove:

2.		 Zlatko Mesić
3.		 Marko Miša.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-01/21-01/20
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 3. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

85.
Na temelju članka 4. stavka 3. Odluke o osnivanju 

Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 3/08, 17/09 i 4/14) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije 6. kolovoza 2021. go-
dine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog  

vijeća Zavoda za prostorno uređenje  
Sisačko-moslavačke županije

I.
JOSIP PRAJNER razrješuje se dužnosti člana 

Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Si-
sačko-moslavačke županije.

II.
MIJO LATIN, imenuje se za člana Upravnog vijeća 

Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije.

III.
Prava i dužnosti člana Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Uprav-
nog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije imenovanih Rješenjem KLASA: 
080-09/17-01/54, URBROJ: 2176/01-02-17-1 od 2. 
listopada 2017. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/21-01/64
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 6. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.



Stranica 452 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2021.

86.
Na temelju članka 6. stavka 2. Odluke o osnivanju 

javne ustanove »Regionalni koordinator Sisačko-
moslavačke županije« (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 8/18) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije 6. kolovoza 2021. go-
dine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednice  

i člana Upravnog vijeća Javne  
ustanove »Regionalni koordinator  

Sisačko-moslavačke županije«

I.
VIŠNJA JERMAN razrješuje se dužnosti predsjed-

nice Upravnog vijeća Javne ustanove »Regionalni 
koordinator Sisačko-moslavačke županije«.

BORISLAV CURIĆ, razrješuje se dužnosti člana 
Upravnog vijeća Javne ustanove »Regionalni koordi-
nator Sisačko-moslavačke županije«.

II.
SANJA MIOKOVIĆ, imenuje se za predsjednicu 

Upravnog vijeća Javne ustanove »Regionalni koordi-
nator Sisačko-moslavačke županije«.

NIKOLA CRNOLATEC, imenuje se za člana Uprav-
nog vijeća Javne ustanove »Regionalni koordinator 
Sisačko-moslavačke županije«.

III.
Prava i dužnosti predsjednice i člana Upravnog 

vijeća iz točke II. ovog Rješenja započinju danom 
donošenja ovog Rješenja, a traju do isteka mandata 
članova Upravnog vijeća Javne ustanove »Regionalni 
koordinator Sisačko-moslavačke županije« imenova-
nih Rješenjem KLASA: 080-09/18-01/26, URBROJ: 
2176/01-02-18-1 od 17. travnja 2018. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 080-09/21-01/66
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 6. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

87.
Na temelju članka 133. stavka 3. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 80/13, 15/18, 14/19 i 

127/19) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 6. 
kolovoza 2021. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika  
i člana Upravnog vijeća Javne ustanove  

za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode

I.
DARIO HEGEL razrješuje se dužnosti predsjed-

nika Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode.

KATARINA UREMOVIĆ, razrješuje se dužnosti 
članice Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode.

II.
IGOR PAPEŠ, imenuje se za predsjednika Uprav-

nog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode.

DRAGUTIN VAGNER, imenuje se za člana Uprav-
nog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode.

III.
Prava i dužnosti predsjednika i člana Upravnog 

vijeća iz točke II. ovog Rješenja započinju danom 
donošenja ovog Rješenja, a traju do isteka mandata 
članova Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode imenovanih Rješenjem 
KLASA: 080-09/17-01/51, URBROJ: 2176/01-02-17-1 
od 26. rujna 2017. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 080-09/21-01/65
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 6. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

88.
Na temelju članka 151. stavka 1. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 
52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 i 138/20) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 



Stranica 453Broj 19/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 6. kolovoza 
2021. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članica Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne  
osobe Sisak

I.
ADELINA IVKOVIĆ razrješuje se dužnosti članice 

Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Sisak.
MARINA SMERNIĆ razrješuje se dužnosti članice 

Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Sisak.

II.
LJILJANA SLUNJSKI, imenuje se za članicu Uprav-

nog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Sisak.
IVA MILKOVIĆ imenuje se za članicu Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Sisak.

III.
Prava i dužnosti članica Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Sisak imeno-
vanih Rješenjem KLASA: 080-09/17-01/51, URBROJ: 
2176/01-02-17-1 od 26. rujna 2017. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 550-01/21-01/15
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 6. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

89.
Na temelju članka 151. stavka 1. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 
52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 i 138/20) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 6. kolovoza 
2021. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne  
osobe Petrinja

I.
ADRIJANA NENADIĆ, razrješuje se dužnosti 

članice Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Petrinja.

SUZANA JELAČA razrješuje se dužnosti članice 
Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 
Petrinja.

II.
LANA VALENT, imenuje se za članicu Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja.
ROBERT KOLENC imenuje se za člana Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja.

III.
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Uprav-
nog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja 
imenovanih Rješenjem KLASA: 080-09/17-01/50, 
URBROJ: 2176/01-02-17-1 od 26. rujna 2017. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 550-01/21-01/14
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 6. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

90.
Na temelju članka 151. stavka 1. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 
52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 i 138/20) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 11. kolovoza 
2021. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova  

Upravnog vijeća Doma za starije  
i nemoćne osobe Petrinja

I.
LANA VALENT, razrješuje se dužnosti članice 

Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 
Petrinja.



Stranica 454 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2021.

SANELA POLANŠČAK razrješuje se dužnosti 
članice Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Petrinja.

II.
MATEA TONKOVIĆ, imenuje se za članicu Uprav-

nog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja.
MARIN ČAKARIĆ imenuje se za člana Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja.

III.
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Uprav-
nog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja 
imenovanih Rješenjem KLASA: 080-09/17-01/50, 
URBROJ: 2176/01-02-17-1 od 26. rujna 2017. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 550-01/21-01/14
URBROJ: 2176/01-02-21-3
Sisak, 11. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

91.
Na temelju članka 151. stavka 1. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 
52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 i 138/20) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 6. kolovoza 
2021. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog  

vijeća Doma za psihički bolesne  
odrasle osobe Petrinja

I.
HRVOJE VUIĆ razrješuje se dužnosti člana Uprav-

nog vijeća Doma za psihički bolesne odrasle osobe 
Petrinja.

II.
MIRAN ANČIĆ, imenuje se za člana Upravnog vi-

jeća Doma za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja.

III.
Prava i dužnosti člana Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Doma za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja 
imenovanih Rješenjem KLASA: 550-09/21-01/05, UR-
BROJ: 2176/01-02-21-3 od 24. veljače 2021. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 550-01/21-01/16
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 6. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

92.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 
147/20) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 26. 
kolovoza 2021. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika  

i članova Upravnog vijeća Doma  
zdravlja Sisak

I.
TOMISLAV DUJMENOVIĆ, razrješuje se dužnosti 

predsjednika Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak.
MILJENKO ŽAMARIJA, razrješuje se dužnosti 

člana Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak.
SANJA MIOKOVIĆ, razrješuje se dužnosti članice 

Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak.

II.
ALENKA LJUBEŠIĆ, imenuje se za predsjednicu 

Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak.
IVAN CRNAC, imenuje se za člana Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisak.
TOMISLAV BUDIMIR, imenuje se za člana Uprav-

nog vijeća Doma zdravlja Sisak.

III.
Prava i dužnosti predsjednice i članova Upravnog 

vijeća iz točke II. ovog Rješenja započinju danom 
donošenja ovog Rješenja, a traju do isteka mandata 



Stranica 455Broj 19/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

članova Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak imeno-
vanih Rješenjem KLASA: 080-09/19-01/54, URBROJ: 
2176/01-02-19-2 od 29. srpnja 2019. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 500-01/21-01/22
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 26. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

93.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 
147/20) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 26. 
kolovoza 2021. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika  

i članova Upravnog vijeća Zavoda  
za hitnu medicinu Sisak

I.
ZDRAVKO BOBETKO, razrješuje se dužnosti 

predsjednika Upravnog vijeća Zavoda za hitnu me-
dicinu Sisak.

MARIN OSOJNIČKI, razrješuje se dužnosti člana 
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisak.

ALIJA AVDIĆ, razrješuje se dužnosti člana Uprav-
nog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisak.

II.
IVANKA ROKSANDIĆ, imenuje se za predsjednicu 

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisak.
ZDRAVKO BOBETKO, imenuje se za člana Uprav-

nog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisak.
MARIJANA KLOBUČAR BOBETKO, imenuje se 

za članicu Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisak.

III.
Prava i dužnosti predsjednice i članova Upravnog 

vijeća iz točke II. ovog Rješenja započinju danom 
donošenja ovog Rješenja, a traju do isteka mandata 
članova Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisak imenovanih Rješenjem KLASA: 080-09/19-01/57, 
URBROJ: 2176/01-02-19-2 od 9. rujna 2019. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 500-01/21-01/26
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 26. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

94.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 
147/20) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 26. 
kolovoza 2021. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Upravnog 

vijeća Neuropsihijatrijske bolnice  
»Dr. Ivan Barbot« Popovača

I.
Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Neuropsi-

hijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača i to:
1.	 Ivan Crnac
2.	 Davor Kljakić
3.	 Jelena Malekinušić.

II.
Imenuju se članovi Upravnog vijeća Neuropsihija-

trijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača:
1.	 Zvonimir Bubalo
2.	 Matija Podoreški
3.	 Mato Fofić.

III.
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača imenovanih Rješenjem KLASA: 500-01/20-
01/04, URBROJ: 2176/01-02-20-2 od 20. travnja 2020. 
godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 456 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2021.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 500-01/21-01/25
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 26. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

95.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 
147/20) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 26. 
kolovoza 2021. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju člana i imenovanju članice  
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina

I.
IVICA GLIBO razrješuje se dužnosti člana Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina.

II.
MARIJANA MITROVIĆ, imenuje se za članicu 

Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina.

III.
Prava i dužnosti članice Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Kutina imenovanih Rješenjem 
KLASA: 080-09/19-01/55, URBROJ: 2176/01-02-19-2 
od 29. srpnja 2019. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 500-01/21-01/23
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 26. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

96.
Na temelju članka 151. stavka 1. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 

52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 i 138/20) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 27. kolo-
voza 2021. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Upravnog vijeća Doma  

za starije osobe Glina

I.
Za članove Upravnog vijeća Doma za starije osobe 

Glina imenuju se:
-	 predstavnici osnivača: 

1.		 Željko Šešerin
2.		 Irena Crnković
3.		 Marija Idžan

-	 predstavnik korisnika Doma:
4.		 Ivan Abramović. 

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 

I. ovog Rješenja započinju s danom 30. kolovoza 
2021. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 550-01/21-01/17
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 27. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

97.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19 i 
147/20) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 31. 
kolovoza 2021. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika  
i članova Upravnog vijeća Opće bolnice  

»Dr. Ivo Pedišić« Sisak



Stranica 457Broj 19/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
ANKICA GRUBIŠIĆ, razrješuje se dužnosti pred-

sjednice Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak.

ŽELJKO MALINAC, razrješuje se dužnosti člana 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.
ANDREJ BUTORAC, imenuje se za predsjednika 

Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.
DOMAGOJ MOSLER, imenuje se za člana Upravnog 

vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

III.
Prava i dužnosti predsjednika i člana Upravnog 

vijeća iz točke II. ovog Rješenja započinju danom 
donošenja ovog Rješenja, a traju do isteka mandata 

članova Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak imenovanih Rješenjem KLASA: 500-01/20-01/06, 
URBROJ: 2176/01-02-20-2 od 23. travnja 2020. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 500-01/21-01/24
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 31. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ

2.
Na temelju članka 29. stavka 10. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/18 i 98/19), privremeni pročelnik Upravnog odjela 
za gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj Sisačko-
moslavačke županije, donio je

Z A K L J U Č A K
o davanju pozitivnog mišljenja na I. izmjene  

i dopune Programa raspolaganja  
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu  

Republike Hrvatske na području  
Općine Topusko

I.
Daje se pozitivno mišljenje na I. izmjene i dopune 

Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 
Topusko KLASA: 320-02/21-01/06, URBROJ: 2176/18-
01-21-2 od 9. kolovoza 2021. godine.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu  

i ruralni razvoj

KLASA: 320-02/18-01/10
URBROJ: 2176/01-05-21-13
Sisak, 23. kolovoza 2021.

Privremeni pročelnik
Marijan Belošević, dipl. oec., v.r.



Stranica 458 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2021.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2021. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


